
the Barista Express™
BES875

CZ RYCHLÝ PRŮVODCE

HU GYORS ÚTMUTATÓ

PL SZYBKI PRZEWODNIK

SK RÝCHLY SPRIEVODCA



2

DŮLEŽITÁ 
BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ
My v Sage® si uvědomujeme 
důležitost bezpečnosti. 
Navrhujeme a vyrábíme spotřebiče 
především s velkým důrazem na 
vaši bezpečnost. Nicméně vás 
prosíme, abyste při používání 
elektrického spotřebiče byli 
opatrní a dodržovali následující 
bezpečnostní opatření.

DŮLEŽITÁ 

BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ
PŘI POUŽÍVÁNÍ 
ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
JE TŘEBA DODRŽOVAT 
ZÁKLADNÍ BEZPEČNOSTNÍ 
OPATŘENÍ, MEZI KTERÁ 
PATŘÍ:
•  Návod v plném znění je 

dostupný na stránkách 
sageappliances.com. 

• Z důvodů vyloučení 
rizika zadušení malých 
dětí odstraňte ochranný 
obal zástrčky síťového 

2 Důležitá bezpečnostní opatření
6 Popis vašeho nového spotřebiče
8 Ovládání vašeho nového spotřebiče
14 Péče a čištění
18 Řešení potíží

Obsah
kabelu tohoto spotřebiče 
a bezpečně jej zlikvidujte.

• Nepoužívejte spotřebič na 
hraně pracovní desky nebo 
stolu. Ujistěte se, že je povrch 
rovný, čistý a není potřísněn 
vodou nebo jinou tekutinou.

• Nepoužívejte spotřebič na 
kovové podložce, jako je 
např. odkapávací dřez.

• Nestavte spotřebič na horký 
plynový nebo elektrický 
sporák, do jeho blízkosti, 
nebo do vyhřáté trouby.

• Před připojením spotřebiče 

k elektrické zásuvce a jeho 
zapnutím zkontrolujte, že je 
úplně a správně sestaven. 
Dodržujte instrukce v tomto 
návodu k obsluze.

• Nepoužívejte tento spotřebič 
s programátorem, časovým 
spínačem nebo jakoukoli 
jinou součástí, která spíná 
přístroj automaticky.

• Nepoužívejte jiná příslušenství 
než ta dodávaná společně se 

spotřebičem.
• Nepoužívejte spotřebič 

jiným způsobem, než jak 
je uvedeno v tomto návodu 

k použití.
• Nespouštějte mlýnek bez 

nasazeného víka. Vyvarujte 
se jakémukoliv kontaktu 
prstů, rukou, vlasů, oblečení 
a náčiní s mlýnkem, když je 
v provozu.

• Do zásobníku vody doplňujte 
pouze čistou studenou vodu. 
Nepoužívejte žádné jiné 
tekutiny.



3

CZ

• Nikdy nepoužívejte spotřebič 

bez řádně nainstalovaného 
zásobníku na vodu.

• Před extrakcí zkontrolujte, 
zda je páka pevně usazena 
ve spařovací hlavě.

• Páku nikdy neuvolňujte 
v průběhu přípravy kávy, 
protože horká voda v přístroji 
je pod tlakem.

• Nemanipulujte se spotřebičem, 

pokud je v provozu.
• Pokud je spotřebič v provozu, 

nenechávejte jej bez dozoru.
• Nedotýkejte se horkých 

povrchů. Nechte spotřebič 
vychladnout před 
přemístěním nebo čištěním.

• Na horní plochu espressa, 
která slouží k nahřívání šálků, 
nepokládejte žádné jiné 

předměty.
• Spotřebič vypněte tlačítkem 

POWER a napájecí kabel 
odpojte od síťové zásuvky 
vždy, když má zůstat 
bez dozoru, po ukončení 
používání, než jej začnete 
čistit, než jej budete přenášet 
jinam, rozebírat, sestavovat 
nebo před jeho uložením.

• Tento spotřebič nesmějí 
používat děti. Uchovávejte 
spotřebič a přívodní kabel 
mimo dosah dětí. Spotřebiče 
mohou používat osoby 
se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo mentálními 
schopnostmi či nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud 
jsou pod dozorem nebo 
byly poučeny o používání 

spotřebiče bezpečným 
způsobem a rozumí 
případným nebezpečím.

• Udržujte spotřebič i jeho 
příslušenství čisté. Dodržujte 
pokyny k čištění, které jsou 
uvedeny v tomto návodu.

DŮLEŽITÉ INSTRUKCE 
O VODNÍM FILTRU
• Uchovávejte vodní filtr mimo 

dosah dětí.
• Skladujte vodní filtr na suchém 

místě v originálním balení.
• Nevystavujte vodní filtr vlhku 

a přímému slunečnímu 
záření.

• Nepoužívejte poškozený 
vodní filtr.

• Vodní filtr záměrně 
neotevírejte.

• Pokud kávovar delší dobu 
nepoužíváte, vyprázdněte 
nádržku na vodu, pokud 
jste tak neučinili předtím, 
a vyměňte vodní filtr.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ 
POKYNY PRO POUŽÍVÁNÍ 
VŠECH ELEKTRICKÝCH 
ZAŘÍZENÍ
• Před použitím zcela odviňte 

napájecí kabel.
• Přívodní kabel nenechávejte 

viset přes okraj stolu nebo 
pracovní desky, dotýkat 
se horkých ploch nebo se 
zamotat.

• Spotřebič vypněte a napájecí 
kabel odpojte od síťové 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


